Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня  2022 года 					№ 13
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление главы муниципального района
«Красночикойский район» от 20.06.2022 № 11 «О Гранте главы
муниципального района «Красночикойский район» «Лучший педагог
дошкольного образовательного учреждения - 2022»
На основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район», глава муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести в Постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 20.06.2022 г. № 11 «О Гранте главы муниципального района «Красночикойский район» «Лучший педагог дошкольного образовательного учреждения-2022» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1.3. Приложения 1 к Постановлению слова «организатором проведения конкурса на соискание Гранта является управление образования администрации муниципального района «Красночикойский район» заменить на слова «организаторами проведения конкурса на соискание Г ранта являются управление образования администрации муниципального района «Красночикойский район» и МОУ «Малоархангельская средняя общеобразовательная школа»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район» 								В. М. Тюриков